

# Speciallægeselskabet Kirugisk Klinik Esbjerg ApS

Borgergade 70, 1. th.  
Esbjerg

CVR-nr. 37 52 65 76

**Årsrapport for 2016**  
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 16. juni 2017

---

Adam Jan Kolodziejczyk  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 9. marts - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Speciallægeselskabet Kirugisk Klinik Esbjerg ApS Borgergade 70, 1. th. Esbjerg
	CVR-nr.: 37 52 65 76 Regnskabsperiode: 9. marts - 31. december Hjemsted: Esbjerg Kommune
<b>Direktion</b>	Adam Jan Kolodziejczyk, direktør
<b>Revision</b>	Revicor Registreret revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 711.301, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 811.301.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 9. marts - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.839.522</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.399.748</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.439.774</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-368.888</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>1.070.886</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.070.886</b>
Finansielle omkostninger		<u>-146.596</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>924.290</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-212.989</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>711.301</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>711.301</u>
		<b><u>711.301</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		5.608.487
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>5.608.487</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		986.950
Indretning af lejede lokaler		435.675
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.422.625</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.031.112</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		425.216
Andre tilgodehavender		83.624
<b>Tilgodehavender</b>		<u>508.840</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>508.840</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.539.952</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		100.000
Overført resultat		711.301
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>811.301</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		201.029
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>201.029</u></b>
Banker		3.279.709
Andre kreditinstitutter		1.850.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>5.129.709</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	580.220
Banker		519.639
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.208
Selskabsskat		11.960
Anden gæld		251.886
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.397.913</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.527.622</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.539.952</u></b>
Eventualposter m.v.	7	

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	1.982.899
Pensioner	364.497
Andre omkostninger til social sikring	33.366
Andre personaleomkostninger	<u>18.986</u>
	<b><u>2.399.748</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	11.960
Årets udskudte skat	<u>201.029</u>
	<b><u>212.989</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	<u>Goodwill</u>
Tilgang i årets løb	<u>5.827.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>5.827.000</u>
Årets afskrivninger	<u>218.513</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>218.513</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>5.608.487</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Tilgang i årets løb	<u>1.102.000</u>	<u>471.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.102.000</u>	<u>471.000</u>
Årets afskrivninger	<u>115.050</u>	<u>35.325</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>115.050</u>	<u>35.325</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>986.950</u></b>	<b><u>435.675</u></b>

### 5 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. marts 2016	0	0	0
Tegnet og indbetalt	100.000	0	100.000
Årets resultat	0	711.301	711.301
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>711.301</u></b>	<b><u>811.301</u></b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 9. marts 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	3.859.929	580.220	782.535
Andre kreditinstitutter	0	1.850.000	0	0
	<b>0</b>	<b>5.709.929</b>	<b>580.220</b>	<b>782.535</b>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Speciallægeselskabet Adam Kolodziejczyk Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.